REQUERIMENTO Nº 47/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

· Existe a pretensão da Prefeitura Municipal adotar plano de saúde para beneficiar o funcionalismo público? Em caso afirmativo, qual a modalidade licitatória a ser empregada?

JUSTIFICATIVA

Tal requerimento visa esclarecer a esta Casa sofre o referido assunto, que foi trazido até este Vereador.

Sala das Sessões, 06 de Junho de 2005

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE